
OJ/S S203
20/10/2018
463541-2018-EN

- - Services - Additional information - Concession award procedure 1 / 3

20/10/2018 S203
https://ted.europa.eu/
TED

- - Services - Additional information - Concession award procedure
Supplement to the Official Journal of the European Union

1 / 3

This notice in TED website: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:463541-2018:TEXT:EN:HTML

Italy-Reggio Emilia: Document management services
2018/S 203-463541

Corrigendum

Notice for changes or additional information

Services

(Supplement to the Official Journal of the European Union, 2018/S 175-397911)

Legal Basis:
Directive 2014/23/EU
Section I: Contracting authority/entity
I.1) Name and addresses

Comune di Reggio nell'Emilia
Piazza C. Prampolini 1
Reggio nell'Emilia
42121
Italy
Contact person: Comune di Reggio nell'Emilia — Servizio Appalti contratti e semplificazione amministrativa —
UOC Acquisti appalti e contratti — Dott.ssa Silvia Signorelli — via San Pietro Martire 3 — Reggio Emilia
Telephone:  +39 0522456842
E-mail: garesenzacarta@comune.re.it 
Fax:  +39 0522456037
NUTS code: ITH53
Internet address(es):
Main address: http://www.comune.re.it
Address of the buyer profile: http://www.comune.re.it/gare

Section II: Object
II.1) Scope of the procurement

II.1.1) Title:
Concessione del servizio di digitalizzazione e gestione dell'accesso telematico alle pratiche edilizie del Comune
di Reggio nell'Emilia — determina a contrarre RUAD 1256 del 13.8.2018 — CIG 7619673114

II.1.2) Main CPV code
72512000

II.1.3) Type of contract
Services

II.1.4) Short description:
Il servizio in concessione consiste nella digitalizzazione completa delle pratiche edilizie e successiva gestione in
forma telematica delle richieste di accesso.
Il concessionario dovrà garantire l'accesso in forma telematica alle pratiche edilizie scansionate e indicizzate:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:397911-2018:TEXT:EN:HTML
mailto:garesenzacarta@comune.re.it
http://www.comune.re.it
http://www.comune.re.it/gare


OJ/S S203
20/10/2018
463541-2018-EN

- - Services - Additional information - Concession award procedure 2 / 3

20/10/2018 S203
https://ted.europa.eu/
TED

- - Services - Additional information - Concession award procedure
Supplement to the Official Journal of the European Union

2 / 3

— a titolo oneroso agli utenti che ne facciano richiesta previo pagamento della tariffa offerta in sede di gara,
— a titolo gratuito agli uffici del Comune di Reggio nell’Emilia.
Su richiesta della stazione appaltante il concessionario dovrà rendersi disponibile a digitalizzare
documentazione cartacea fino a un importo corrispondente al 20 % del valore contrattuale calcolato su base
annua dietro pagamento di corrispettivo (art. 12 del capitolato speciale).
Al termine della concessione tutti i dati e gli allegati contenuti nel software del concessionario devono essere
consegnati in formato informatico al Comune di Reggio nell’Emilia unico proprietario di detti dati e allegati.

Section VI: Complementary information
VI.5) Date of dispatch of this notice:

16/10/2018

VI.6) Original notice reference
Notice number in the OJ S: 2018/S 175-397911

Section VII: Changes
VII.1) Information to be changed or added

VII.1.2) Text to be corrected in the original notice
Section number: IV.2.2
Lot No: Unico
Instead of:
Date: 26/10/2018
Local time: 13:00
Read:
Date: 12/11/2018
Local time: 13:00
Section number: VI.3
Lot No: Unico
Place of text to be modified: fine primo periodo
Instead of:
Date: 16/10/2018
Read:
Date: 02/11/2018
Section number: VI.3
Lot No: Unico
Place of text to be modified: fine quarto periodo
Instead of:
Date: 12/10/2018
Read:
Date: 26/10/2018
Section number: VI.3
Lot No: Unico
Place of text to be modified: inizio decimo periodo
Instead of:
Date: 30/10/2018
Local time: 09:00
Read:
Date: 13/11/2018

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:397911-2018:TEXT:EN:HTML


OJ/S S203
20/10/2018
463541-2018-EN

- - Services - Additional information - Concession award procedure 3 / 3

20/10/2018 S203
https://ted.europa.eu/
TED

- - Services - Additional information - Concession award procedure
Supplement to the Official Journal of the European Union

3 / 3

Local time: 15:00

VII.2) Other additional information:
Motivazioni in determina dirigenziale R.U.A.D. n. 16414 del 16.10.2018 pubblicata all'indirizzo: http://
www.comune.re.it/gare. Quant’altro stabilito nel bando-Disciplinare di gara e negli atti di gara tutti, resta fermo e
invariato.

http://www.comune.re.it/gare
http://www.comune.re.it/gare

